
ｇ 2.4 ｇ

ｇ 4 ｇ

ｇ 4 ｇ

ｇ 2.9 ｇ

ｇ 3.5 ｇ
※　表示の栄養価には、ライス分は含まれておりません。ライスの栄養価は普通ライスは熱量350kcal、半ライスは250kcalです。
※　仕入れの都合により、一部変更になる事がありますので予めご了承下さい。

      製造しております。

Kcal タンパク 16.6 塩分

俵メンチ

大根旨煮

月

高野豆腐の柳川風

ﾋﾞｰﾌﾝﾁｬﾝﾌﾟﾙｰ

12月

月

ｷｬﾍﾞﾂとﾍﾞｰｺﾝ炒め

刻昆布炒め煮

がんも煮

Kcal

22 29

火 火
23 30

水 水

(株)祝一
ＴＥＬ ０３-５８７９-３５９２　/　３５９３

FAX ０３-５６６２-１９１２　/　１９１３

419

24 31
ﾊﾑｽﾃｰｷBBQｿｰｽ

白菜クリーム煮

ﾍﾟﾝﾈｻﾗﾀﾞ

春菊と油揚げ煮

Kcal タンパク 14.6 塩分

26
いかキャベツカツ

とり照焼

星形ｵﾑﾚﾂ
25
木

金

ﾌﾞﾛｯｺﾘｰﾏﾖ和え

Kcal タンパク 18.9 塩分

436

※　弊社製造工場では、アレルギー物質特定原材料8品目（卵・乳製品・小麦・えび・かに・そば・くるみ・落花生）を含む製品も

410

こだわり衣のﾁｷﾝﾌﾗｲ

※　国産米・外国産米を使用しております

焼そば

野菜豆板醤炒め

金平ごぼう

タンパク 16.7 塩分

牛すじコロッケ

鶏つくね串

259

かぼちゃ煮

コンニャク味噌煮

Kcal タンパク 8.3 塩分

クリームコロッケ

魚照焼

292

☆1月5日（月）より通常どうり

営業いたし

２０２5年も残すところあとわずかとなりました。

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。

本年も格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申

し上げます。

また来年も、お客様により満足頂けるサービスを提

供できるよう誠心誠意努力する所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう

スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

（株）祝一


